

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sinding Holding ApS

Carolinelundsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr. 13 20 97 82

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2022

Eva Sinding Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Holding ApS
Carolinelundsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 20 97 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Eva Sinding Pedersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.928.212, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 37.932.986.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		298.138	(25.017)
Personaleomkostninger	1	(103.730)	(103.730)
Resultat før af- og nedskrivninger		194.408	(128.747)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(6.840)	(24.533)
Resultat før finansielle poster		187.568	(153.280)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.147.476	1.533.002
Finansielle indtægter	2,4	1.028.509	4.162.586
Finansielle omkostninger	2,5	(21.135)	(226.160)
Resultat før skat		2.342.418	5.316.148
Skat af årets resultat	6	(414.206)	(1.110.795)
Årets resultat		1.928.212	4.205.353
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.147.476	1.533.002
Overført resultat		780.736	2.672.351
		1.928.212	4.205.353

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.547	24.387
Materielle anlægsaktiver	7	17.547	24.387
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	12.829.192	17.764.997
Finansielle anlægsaktiver		12.829.192	17.764.997
Anlægsaktiver i alt		12.846.739	17.789.384
Færdigvarer og handelsvarer		4.112.283	4.112.283
Varebeholdninger		4.112.283	4.112.283
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.366.293	2.526.293
Andre tilgodehavender		7.632.093	3.465.318
Tilgodehavender		9.998.386	5.991.611
Værdipapirer	2	11.873.779	10.613.029
Værdipapirer		11.873.779	10.613.029
Likvide beholdninger		2.218.617	396.848
Omsætningsaktiver i alt		28.203.065	21.113.771
Aktiver i alt		41.049.804	38.903.155

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.613.829	8.549.634
Overført resultat		<u>32.119.157</u>	<u>27.255.141</u>
Egenkapital		<u>37.932.986</u>	<u>36.004.775</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>1.825.998</u>	<u>1.709.716</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.825.998</u>	<u>1.709.716</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.469	32.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.340	183.972
Selskabsskat		262.947	947.223
Anden gæld		<u>725.064</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.290.820</u>	<u>1.188.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.290.820</u>	<u>1.188.664</u>
Passiver i alt		<u>41.049.804</u>	<u>38.903.155</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	8.549.634	27.255.140	36.004.774
Overført ved salg af kapitalandel	0	(3.693.281)	3.693.281	0
Årets resultat	0	1.147.476	780.736	1.928.212
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	(390.000)	390.000	0
Egenkapital 31. december 2021	200.000	5.613.829	32.119.157	37.932.986

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	103.730	103.730
	103.730	103.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		10.613.029
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		299.770
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		11.873.779
	2021	2020
	kr.	kr.
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.153.862	1.552.827
Andel af underskud i kapitalinteresser	(6.386)	(19.825)
	1.147.476	1.533.002
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	62.651	70.353
Andre finansielle indtægter	965.858	4.092.233
	1.028.509	4.162.586

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.135	226.160
	21.135	226.160
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	297.924	989.419
Årets udskudte skat	116.282	121.355
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	21
	414.206	1.110.795
7 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		273.309
Kostpris 31. december 2021		273.309
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		248.922
Årets afskrivninger		6.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		255.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		17.547

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	9.215.363	9.215.363
Afgang i årets løb	(2.000.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>7.215.363</u>	<u>9.215.363</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	8.549.634	7.296.020
Årets afgang	(3.693.281)	0
Årets resultat	1.147.476	1.533.002
Udbytte modtaget	(390.000)	(390.000)
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>110.612</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>5.613.829</u>	<u>8.549.634</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.829.192</u>	<u>17.764.997</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koktvedvej I/S	Kolding	50 %	9.670.824	1.378.297
Ejendomsselskabet Levysgade 14 I/S	Horsens	50 %	12.386.690	807.276
Ejendommen Havnen 7, 3. tv.	Horsens	50 %	2.635.776	122.153
Vejen Kapitalformidling I/S	Kolding	25 %	1.970.852	(25.543)

	2021	2020
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.709.716	1.588.361
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>116.282</u>	<u>121.355</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>1.825.998</u>	<u>1.709.716</u>

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I Koltvedvej I/S har interessentskabet udstedt ejerpantebreve for i alt 10.000 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

I Ejendomsselskabet Levysgade 14 I/S har interessentskabet udstedt realkreditejerpantebreve for i alt 9.779 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter.

I Havnen 7, 3. tv. har interessentskabet udstedt ejerpantebreve for i alt 4.300 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.